
RESUMEN QUINCENAI DEt MES OE NOVIEMBRE DEL 2022 PRIMERA QUINCENA
ALCATDIA MUNICIPAI. DE tA LIMA

TOTAL 193 t6t7,627.10 1224,5L9.73

L¡cda. RIVERA MATA

Gere ursos Humanos

Cop¡a: Arch¡vo

PERMANENTES L87 1558,974.50 1167,989.09

CONTRATOS 6 38,540.20 36,4t8.24

VACACIONES 2 20,Lt2.40 20,Ltz.40

MODATIDAD
CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAL

BRUTO

TOTAT

NETO



ALCATDIA MUNICIPAT DE LA TIMA, CORTES
PLANIttA DE EMPTEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL O! t1, | 2022 AL L5 I Ll I 2022

NO,

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUELDO METISUAL

BRUTO

SUELDO QUINCEIIAL

BRUTO

SUELEIO

qUNCEI{AL iIEfO

GASTOS OE

REPRESEi¡TACIOT.¡

BONIFICAC( oEctMo cuaRT9

MES DE SALARIO

6.",* r.*"rlro"o",o".a

MES O€ SAIARIO

HORAS

EXfRAS

TOTAL NEÍO

RECBIDO
1 002-20 Regidor 10,000.00 0.00 0.00 0.00

003-20 Reoidora 40,000.00 20.000.00 17 .671.82 17 ,671 .82
3 004-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 17,671.82 17.671 .82
4 005-20 leg¡dor 40.000.00 20.000.00 17 ,671.82 17,671.82
5 006-20 Reoidor 10,000.00 20.000.00 13,908.90 13,908.90

007 -20 Reo¡dor 40.000.00 20.000.00 '17,380.91 17,380.91
7 008-20 Regidor 40.000.00 20.000.00 r 7,380.91 17,380.9'l
8 009-20 Req¡dora ,t0.000.00 20,000.00 17 ,671 .82 17,671 .A2
I 010-20 Regidora 40,000.00 20,000.00 17.671.82 17§T 3a

'10 011-20 Reg¡dor 40,000.00 20,000.00 17 .671 .82 17,671.82
11 199-96 Secretaria 15,504.00 4,252.467,752.00 4.252.46
12 761-20 Auditor lnterno Municipal 25,000.00 12,500.00 10,741.43 10,7 44.43
13 023-84 Secretada 16,887.00 8,4,t3.50 3.945.59 3,945.59
14 0001,2 Alcalde Municipal 57,000.00 28,500.00 23.885.6,1 23,885.64

332-05 Secretaria 17,310.00 8,655.00 4,483.58 4,483.58
Enc. Ofic. Acceso a La lnformac¡on 15,000.00 7,500.00 5,335.33 5,335.33
Oficial Observatorio de ¡a v¡olenc¡a 't8,000.00 9,000.00 7.218.21 7:248.24
Motorista 11,000.00 7,000.00 5,112.43 5,142.83
Asesora Leqal 23,000.00 11 ,500.00 11 ,144.24 11,111.24

20 00't -20 Vice Alcaldesa 41.000.00 20,500.00 18.062.50 r8,062.50
21 716-19 Gerente Adm¡nistrativo 27.000.00 13,500.00 7,3'Í.51 7,31r.5'l
22 175-95 Asistente 16.371.00 8.185.50 3,537.45 3,537.46
23 362-06 Encargada de bienes 18,000.00 9.000.00 1.931.74 r,931.74
24 805-20 Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 10,000.00 8,916.74 8,916.74
25 810-20 Asistente de Compras 14,000.00 7.000.00 4.146.71 1,146.74
26 469-'t'1 Sec¡etar¡o Municipal 34,848.00 17 .121.00 7,70331 7,703.91
27 046-90 Secretar¡a 18,350.00 9.175.00 5,604.11 5,604.1I
28 797-20 Gerente de Recursos Humano§ 32,000.00 16,000.00 10,902.69 r0,902.69
29 809-20 Asistente de RRHH 15,000.00 7,500.00 5,722.19 5,722.19
30 129-94 Encargada de plan¡llas 25,r 50.00 12,575.00 5,008.62 5,008.62
31 815-20 Juez de Justicia Municipal 22.000.00 1 1,000.00 5,715.19 6,7 r 5.19

800-20 Sub-D¡rector de Pol¡c¡a 17.000.00 8,500.00 6.945.24 6,945.21
082-92 Secretaria 't 5.000.00 7,500.00 5.551.24 5,554.24

34 367-06 Vig¡lante 13,713.00 6,856.50 4,095.39 4,095.39
35 525-11 Aoente de Polic¡a 13,713.00 5,070.396,856.50 5,070.39
36 606-16 V¡g¡lante f3,713.00 6,856.50 5,570.39 5,570.39
37 557-13 Vigilante 13,7t3.00 6,856.50 3,967.89 3,967.89
38 623-17 Vioilante 13.713.00 11.884.60 2,591.896,856.50 2.591.89

700-19 Asenle de Polic¡a 13,713.00 6.856.50 5.070.39 5,070.39
40 701-19 2,731.89Agente de Pol¡c¡a 13,713.00 6,856.50 2,734.89
,ll 577-14 Asente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 5,870.39 5,870.39
42 641-18 Agente de Pol¡c¡a 13,713.00 6,856.50 5.173.21 5,173.21
43 544 12 4.120.39Agente de polic¡a 13,7't3.00 6,856.50 4,120.39
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ArcArDrA MUN|CTPAL DE tA L|MA, CORTES
PtANItLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO OEt Ot l Lt I 2022 At Ls ht I 2022 S

NO.

coorGo

EMPLEADO

PUESTO SUELOO MENSUAL

BRUTO

SUELM OUN|GENAL

BRUTO

SUELDO

OUIi.ICEI.IAL NETO

GASTOS DE

REPRESEI{TACIOiI

aoNFlcAcl( OECIMOCUARTO

I\'ES OE SALARIO

o."do rr""rlro"o",on.a

MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

ÍOTAL NETO

RECtBtOO

44 751-19 Agente de policia 13,713.00 6.856.50 6.570.39 a,227.40 6,s70.39
45 752-19 Agente de polic¡a 13,713.00 6,856.50 4.520.39 4,520.39
46 582-15 Aqente de Pol¡cia 13,713.00 6.856.50 4.120.39 4.120.39
47 570-13 Asente de Pol¡cla 13.713.00 6,856.50 3.670.39 3,670.39

772-2048 Asente de Policia 13,713.00 6,856.50 2,782.89 2,782.89
49 785-20 Aoente de Pol¡cia 5.920.3913,713.00 6,856.50 5,920.39

786-20 Agente de Policia 13,713.00 6,856.50 5,570.39 5,570.39
51 704-19 Agente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.50 4.¡170.39 4.470.39
52 816-20 Agente de Policia 13,713.00 6,856.50 5.820.39 5,820.39

417-20 6,122.02Agenle de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 6.122.02
54 818-20 Aqente de Pol¡c¡a 13,713.00 4.170.39 4,170.396,856.50
55 819-20 Agente de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 6.320.39 6,320.39
56 820-20 Agente de Pol¡cia '13,713.00 6,856.50 5,809.90 5,809.90

832-20 Aoente de Policia 13,7't3.00 6,856.50 5.820.39 5,820.39
58 845-20 Aqente de Pol¡cia 13.713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39

856-20 6,570.3959 Agente de Policia 13.7r3.00 6,855.50 6.570.39
60 a57 -20 Aqente de Pol¡c¡a 't3,713.00 6.856.50 6.570.39 6,570.39
6'l 863-20 Aqente de Polic¡a 't3,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
62 864-20 Aoente de Pol¡c¡a 13.7r3.00 6,656.50 6.570.39 6,570.39
63 821-20 Jefa de Mantenimiento 13.713.00 6,856.50 4,053.73 4,053.73

1.898.2464 243-98 Aseadora 13,7't3.00 6,856.50 1,894.24
65 486-10 't3,7't3.00 6,856.50 2.682.39 2,682.39Aseadora
66 551-13 Aseadora 13,713.00 6,856.50 5.070.39 5,070.39

2,670.3967 680-18 Aseadora 13,713.00 6,856.50 2,670.39
735-19 Aseadora 13,713.00 6,856.50 4.270.39 4,270.3968

3.605.3969 723-19 Aseadora 13,713.00 6,856.50 3.505.39
3.355.2070 794-20 Aseadora 13,713.00 6,655.50 3.355.20

71 807-20 Aseadora 13,713.00 6.856.50 5.920.39 5,920.39
3.813.8972 835-20 Aseadora 13.7't3.00 6,856.50 3,8't3.89
5.107.39836-20 13,7't3.00 6,856.50 5,107.39Aseadora
5,¡195.3974 a12-20 Aseadora 't3.713.00 6,856.50 5,,195.39
1.273.9875 5r5-11 Encargado. De lnformaüca 25,000.00 12.500.00 4,273.98

8,000.00 7.696.74 7.6§.7176 806-20 Enc. Oe Public¡dad y Protocolo 16,000.00
5,122.O277 848-20 Fotoq¡afo 13.713.00 6,856.50 5,122.02

15.316.08 't5,316.0878 80't-20 Tesorero Munic¡pal 33.000.00 r6,500.00
5.343.7417,000.00 8.500.00 5.343.7479 556-13 Asistente
3,845.3280 730-19 Receptor de fondos I r5,256.00 7,628.00 3,845.32

4.710.39 4,770.3981 422-20 Receptor de fondos I 13,713.00 6.856.50
8,735.9034,000.00 17.200.00 8.735.9082 484-10 Contador Municipal
6,'t87.9983 257-99 Asistente 15,500.00 7.750.00 6.187.99
5,285.215.285.2184 808-20 13.713.00 6,856.50
8,680.84823-20 Encaroado de Presupuesto 20.000.00 10,000.00 8,680.8485
8,00s.2486 402-20 Jefe de Control Tributario 2't,000.00 10,500.00 8,009.2,1
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ATCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPIEADOS PERMANENTES
PERTOoO DEL O! LL I 2022 AL t5 I 11, I 2022

NO,

cootGo

EMPLEADO

PUESTO SUELDo MENSUAL

BRUfO

SUELM QUINCEi¡.AL

BRUTO

SUELDO

QUINCEI{AL NEÍO

GASTOS DE

REPRESENTACIOiI

BONtF|CACI DECI¡V|O CUARTo

MES DE SALARIO

oEcrMo4ERcElvAcacroNEs

MES DE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIBIDO
87 236-98 Calculista 13,713.00 6,856.50 I ,623.24 1,623.24
88 677-18 Auditor Fiscal 13,713.00 6,855.50 4,020.39 4,020.39
89 502-10 mto 13.716.00 6,856.50 3,920.39 3,920.39

702-19 Recolector de Fondos 13,713.00 6.856.50 4,070.39 4,070.39
756-19 Calculista 13,713.00 6,855.50 4,536.39 4,536.39

92 024-84 Calculista 20,005.00 10.002.50 8,801.49 8.80'1.,19
93 559-13 Calcul¡sta 13.713.00 6.856.50 4,490.39 4,490.39
94 495-10 Calculista 13,7't3.00 6.856.50 2,945.74 2.945.74
95 796-22 Calculista 13,713.00 6,856.50 3.715.39 3,745.39
96 824-20 Calculista 13.713.00 6.856.50 5,351.64 5,351.64
97 838-20 Calcu¡ista r 3,713.00 6,856.50 3,920.39 3,920.39
98 862-20 Calculista 13.713.00 6.856.50 6,570.39 6,570.39

825-20 Jefe de Catasüo l\,lunic¡pal 21,000.00 10,500.00 8,399.24 8.399.24
100 393-07 Asistente 23.000.00 11,500.00 7 ,631 .75 7,63't.75
101 363-06 Calcul¡sta r3,713.00 6,856.50 5,563.21 5,563.21
102 587-15 D¡bujante 18,000.00 9,000.00 7,981.74 7,981.74

599-16 Calculi6ta 13,713.00 6,856.50 3,076.64 3,076.6,t
104 624-17 Valuador Catasúal 13,713.00 6,856.50 4,028.73 4,028.73
105 739-19 Valuador Catasfal 13.713.00 6,E56.50 5,920.39 5,920.39
105 498-'t0 Calcul¡sta 13,713.00 6,856.50 5.423.24 5,423.24
107 603-16 Valuador Catastal 13,713.00 6,856.50 5,395.39 5,395.39
108 765-20 Secretária 13,713.00 6,856.50 1,772.10 1,772.10
109 649-r8 Calcul¡sta 13,713.00 6,856.50 5,870.39 5,870,39
110 820-20 Valuador CataEtral 13,713.00 6.855.50 5,153.2E 5,153.28
111 827 -20 Valuador Catastral 13,713.00 6,856.50 4,701.24 4,7U.24
112 837 -20 Valuador Catastral 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6.570.39
1r3 854-20 Valuador Catastral 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
114 57&15 Vioilante de Cementerio 12,756.OO 6.855.50 4,223.24 4,223.24
115 803-20 lngeniero l\4un¡c¡pal 30.000.00 15.000.00 13,169.55 13,169.55
116 512-12 Sccretaria 13.713.00 6,856.50 1.670.39 1,670.39
117 500-10 Encaroado de Bodeqa 19,500.00 9.800.00 8.724.79 8,724.79
't18 513-10 Electricista 17,100.00 8,550.00 22,138.49 22,438.49
119 569-13 de 13,713.00 6.E56.50 4.870.39 4,870.39
120 731-19 Traba¡ador Municipal 13.713.00 6.856.50 3.920.39 3,920.39
121 621-17 Trabajador Municipal 13,713.00 6,856.50 4,373.24 1,373.24
122 781-19 Traba ador Mun¡c¡pal 13,713.00 2.120.39 2A20.396,856.50

795-20 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 4,270.39 4,270.39
124 828-20 Asistente de Bodega 14,000.00 7,000.00 4,816.74 4,8't6.74
125 829-20 Traba ador Mun¡cipal 13,713.00 6,122.026,856.50 6,122.02
126 841 20 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,E56.50 5,280.03 5,280.03
127 843-20 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 6,570.39 5,570.39
128 817-20 Trabaiador Municipal 13,713.00 6,856.50 6,122.02 6,122.02
129 852-20 Trabaiador Mun¡cipal 13.713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
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ALCATDIA MUNICIPAT DE I.A LIMA, CORTES
PTANITLA DE EMPTEADOS PERMANENTE5
pERroDo DEL OtlL1,l2022 AL t5lLL|2O22

NO,

coDtGo

EMPLEADO

BONTFTCACITSUELM MENSUAL

BRUTO

SUELt)o OU$¡CEt,¡AL

BRUTO

SUELDO

OUI}ICEI{AL NETO

GASTOS DE

REPNESEI{TACIOÍ\I

DECIMO CUARTO

MES OE SAIA¡IO

DEcrMo rERÉElvAcaoo¡rEs

MES OE SALARJO

HORAS

EXTRAS

fOTAL I{EfO

RECtBtOO

130 866-20 Traba¡ador Municipal 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6.570.39
131 3,{2-05 Trabaiador Mun¡cipal 16,000.00 8,000.00 10,830.07 10,830.07
't32 586-15 Traba¡ador Municipal 13.713.00 6,856.50 5,920.39 5.920.39
133 850-20 Jefe de Desarrollo Comunitario 20.000.00 r0,000.00 8,318.38 8,318.38
134 488-10 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 1.581.64 1,581.64
135 524-1',| Promotor Social 13,713.00 6.856.50 6.373.21 6,373.21
136 6r$17 Promotora Soc¡al r3.713.00 6,856.50 4,720.89 4,720.A9
137 625-17 Promotora Social 13.713.00 6,856.50 6.070.39 6.070.39
138 341-05 Promotor Social r3,7r3.00 6,856.50 3,263.21 3,263.21
139 657"18 Promolora Soc¡al r3.713.00 6,856.50 3.186.79 3,186.79
140 658-18 Promotora Social 13.713.00 6,856.50 1.670.39 1,570.39
'141 659-18 Promotor Soc¡al r3.713.00 5,856.50 4.409.39 4,409.39
142 665-18 Promotora Social 13.713.00 6,856.50 2.712.06 2.712.06
143 709,19 Promotora Soc¡al 13.713.00 6,856.50 4.270.39 4,270.39
144 710-19 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 4,878.36 4.878.36
145 775-20 Promotor Soc¡al 13,713.00 6,856.50 2.570.39 2.570.39
146 565-13 Promotor Social 16.000.00 8,000.00 4,146.74 4,446.7 4
'147 770-20 Promotora Social 13,713.00 6,856.s0 4,350.39 4.350.39
t4E 608-16 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 4.570.39 4,570.39
149 377-06 Promotora Social 14.756.00 7,378.00 6.434.07 5,434.07
r50 733-19 Promolora Social 13,713.00 6,856.50 3.320.39 3.320.39
151 412-07 Promotora Social 15.000.00 7,500.00 3.554.24 3,551.21

830-20152 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 4.570.39 4,570.39
153 833-20 6.169.06Promoiora Social 13,713.00 6,856.50 6,169.06
15,1 834-20 Promotora Social 13,713.00 6,855.50 6.996.74 6,996.74
155 849-20 Promotora Social 13,713.00 6,856.50 5,770.39 5.770.39
156 853-20 6,570.39Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 6,570.39
157 858-20 Promoto¡a Soc¡al 13,713.00 6,856.50 6.570.39 5,570.39
158 859-20 6,570.39Promotora Soc¡al 13,7'!3.00 6,856.50 6,570.39
159 86f-20 Promotor Social r3,713.00 6,856.50 6,570.39 6.570.39
160 865-20 Promotora Social 13,713.00 6.856.50 6,570.39 6,570.39
16r 868-20 6.570.39Promolora Social 13,7't3.00 5,856.50 6.570.39
162 715-19 Medico Odontolooo r3,713.00 6,856.50 5,920.39 6,170.39
163 860-20 Entrenadora de deportes 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
164 846-20 5,520.33 5,520.33:ncargada Ofc¡na de la Muier 17,000.00 8,500.00
165 7t5-19 Aseso¡ Legal Ofic. De oMM 15,000.00 7,500.00 5.76É,.71 5,766.71
166 707 -19 Coordinador Oficina de la Jwentud 15,500.00 7,750.00 6,650.49 5,650.49
167 791-21 5,820.39 5.820.39Asesor Tecnico 13.713.00 6,856.50
168 855-20 Asesor Tecnico 13,713.00 6.856.50 6.570.39 6.570.39
169 804-20 8.166.74 8.166.74Jele de la Unidad Am 20.000 00 't 0,000.00
1?O 811-20 Secretaria 13.713.00 6,856.50 4,870.39 4,870.39
171 402-O7 Encarqado de refores 13,713.00 6.855.s0 6,673.24 6,673.24
172 531-11 Traba¡ador Municipal 16.000.00 8,000.00 5,322.7 4 5,322.7 4
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ALCALDIA MUNICIPAL DE TA LIMA, CORTES
PLANILLA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL OLlLL|2O22 AL t5ltu2022

NO,

coolGo

EI\lIPLEAOO

PUESTO SUELDO MEÍ{SUAL

BRUTO

SUELT'O QUIilCENAL

ENUfO

SUELOO

OUII{CENAL NEfO

GASTOS DE

REPRESEI{IACION

BON|F|CACt¡ DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

rERcElvAcaclor.¡Es

MES DE SALARIO

DECIMO HORAS

EXTRAS

TOfAL |'IETO

RECIBIDO

173 556-'t 3 Traba¡ador Muñ¡cipal 13,7't3.00 6,E56.50 6,570.39 6,570.39
'174 727-19 frabaiador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 4,000.39 4.000.39

583-15 Traba¡ador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 6,673.2, 6,673.24
176 528-11 Trabaiador Mun¡c¡pal 16,000.00 8,000.00 6,946.7,r 6,946.74
177 626-17 Trabaiador Municipal 13,713.00 6,856.50 4,770.39 4.770.39
174 744-19 Trabaiador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,855.50 5,570.39 5,570.39
1'19 584-15 Trabaiador Mun¡c¡pal r 3,7r 3.00 6,856.50 4,387.39 4,387.39
180 744-20 Trabaiador Mun¡cipál 13,713.00 6,856.50 5,570.39 5,570.39
't81 670-18 Trabajador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50 4,945.39 4,945.39
182 747-19 Traba¡ador Municipal 16.000.00 8,000.00 5,596.74 5,596.74
183 831-20 Traba¡ador Mun¡c¡pal '13.713.00 6,856.50 5,570.39 s,570.39
184 839-20 Trabajador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 5,320.39 5,320.39
185 a40-20 Traba¡ador Municipal 13.713.00 5,856.50 5,070.39 5,070.39
186 a44-20 Traba¡ador Municipal 13,7't3.00 6,855.50 5,456.50 5,456.50
187 514-10 Jefe de Un¡dad de Riesqos 23.000.00 1 1,500.00 4,152.21 4,152.21

1167,989.09 20,112.1 1167,989.09
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ALCALDIA MUNICIPAL DE tA I.IMA, CORTES

PIANILLA DE EMPI-EADOS POR CONTRATO

pERroDo oEL t6 I 10 I 2022 At 3t I tO I 2022

NO

coDtGo

EMPLEAOO

PUESTO SUELOO MEi¡SUAL

BRUTO

SUELOO QUINCENAI

BRUTO

SUELoo

orJri¡cÉt{aL t{Efo

GASTOS OE

REPRESEt./TACIOI{

ao tFtcAcroNE DECIMO CUARTO

MES O€ SALARIO

DECIMO TERCER

MES OE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXTRAS

ÍOIAL I{ETO

RECIBIDO

1 083-20 Aqente de Pol¡cia 13,713.00 6,856.80 6,570.39 6,570.39
2 103-20 Calculista 13,713.00 4,113.90 3,827 .79 3,827 .79
3 053-20 Asistente de lngenier¡a 14,000.00 7,000.00 6,,111 .74 6,411.74
4 094-20 Asistente 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
5 084-20 Trabaiador Mun¡c¡pal 13,713.00 6.856.50 6,467 .54 6,,167.54
6 086-20 Trabaiador Munic¡pal 13,713.00 6.856.50 6,570.39 6,570.39

36,418.2,1 0.00 36,4'18.2438.540.20

'r.).

RÉ

Copia: Archivo

oE1
S

lsos Humanos
RIVERA MATA



RESUMEN qUÍTCETAL DEL MES DE NOVIEMBRE DEt 2022 SEGUNDA QUIÍ{CENA
AICALDIA MUNICIPAT DE IA TIMA

TOTAT 193 1649,624.40 t246,491.93

RIVERA MA

ursos Humanos

Cop¡a: Archivo

PERMANENTES 188 1565,831.00 1164,534.68

CONTRATOS 5 34,426.60 32,590.45

VACACIONES 4 49,355.80 49,366.80

MODALIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAL

NETO



ALCATDIA MUNICIPAL DE LA LIM& CORTES
PLANItTA DE EMPIEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL L6lL1,l2022 AL 3OlL1l2O22

NO

coDtGo

EMPLEADO

PUESTO SUELDo MEi¡SUAL

BRUTO

SUELOOQUINCENAL

BRUTO

SUELOO

orJti¡cEML t{ETo

GASTOS OE

REPRESENTACION

BONIFICAC( OECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

,"{""lro"o",on.a

MES OE SALARIO

DECIMO HORAS

EXTRAS

TOTAL ETO

RECTBTOO

1 002-20 Reg¡dor 40,000.00 0.00 0.00 0.00
2 003-20 Reqidora 40.000.00 20.000.00 17.671.82 17,67't.82
3 004-20 Reqidora 40,000.00 20,000.00 17,671.A2 17.671 .82
4 005-20 Regidor 40.000.00 20.000.00 17 ,671 .A2 17,671 .82

006-20 Regidor ,10,000.00 20,000.00 r 3,908.90 13,908.90
6 007-20 Reoidor 40,000.00 20,000.00 r 7,380.9'l 17,380.91
7 008-20 Regidor 40,000.00 20.000.00 17,380.91 17,380.91

009-20 Reoidora 40,000.00 20,000.00 17 ,671 .A2 17.671 .A2
010-20 Reqidora 40,000.00 20,000.00 17,671.82 17,571 .A2

10 011-20 Regidor 40,000.00 20,000.00 17.671 .82 17,671.82
11 199-96 Secr€taria 15,504.00 7,752.00 4.252.46 4.252.16
12 761-20 Auditor lntemo Municipal 25,000.00 12.500.00 '10,744.43 10,711.13
13 023-84 Secretaria 16,887.00 8,,143.50 3.945.59 3.945.59
14 0001-2 Alcalde Munic¡pal 57,000.00 28,500.00 23.885.64 23,885.64
t5 332-05 Secretar¡a 17.310.00 8,555.00 4,483.58 4,¡t83.58
t6 711-19 Enc. Ofic. Acceso a La lnformacion 't5,000.00 7.500.00 5,335.33 5.335.33
17 812-20 Oficial Observatorio de la üolenc¡a t 8.000.00 9,000.00 7 .24E.24 7,218.24
18 813-20 Motorista 14.000.00 7.000.00 5,142.83 5.142.83
19 851-20 Asesora Leoal 23.000.00 11,500.00 11 ,144.24 11 ,144.24

001-20 V¡ce Alcaldesa ,11.000.00 20.500.00 '18,062.50 18,062.50
716-19 Gerente Adminisaaüvo 27,000.00 13,500.00 7,3't 1.51 7.31't .51

22 175-95 As¡stente 16,371.00 8,185.50 3,537.46 3,537.46
362-06 Encaroada de bienes 18,000.00 9.000.00 't ,93t.71 r;e3ru
805-20 Ecn. Oe Compras y Sum 20,000.00 10.000.00 8,416.71 8,416.74
810-20 AsÉtente de Compras 14,000.00 7,000.00 1,116.71 4,146.71

26 469-11 Secretario Munic¡pal 34,848.00 17 .424.OO 7 ,703.94 7.703.91
015-90 Secretar¡a 18,350.00 9,175.00 5.60¡t.11 5,604.1 1

797-20 Gerente de Recursos Humanos 32,000.00 16,000.00 10,902.69 10,902.69
29 809-20 AE¡stente de RRHH 15,000.00 7,500.00 5.722.19 5,722.19
30 '129-91 Encargada de planillas 25,150.00 12,575.00 18.408.62 18,408.62
31 815-20 Juez de Justic¡a Mun¡c¡pal 22.000.00 11,000.00 6,715.19 6.715.19
32 800-20 Sub-Director de Policia 17,000.00 8,500.00 6.945.24 6,945.24
33 082-92 Secretaria 15,000.00 7,500 00 5,554.24 5,551.21
3,1 367-06 Vigilante r3,713.00 6,856.50 4.095.39 4,095.3S

525-11 Agente de Polic¡a 13,7r 3.00 6,856.50 5,070.39 5,070.39
36 606-16 Vigilante 13,713.00 6.856.50 5,570.39 5,570.39
37 557"13 V¡q¡lante 13,713.00 6,856.50 3,967.89 3,967.89
38 623-17 Vioilante 13,713.00 6.856.50 2,59r.89 2,591.89
39 700-19 Agente de Policia 't3,713.00 6,855.50 5,070.39 5,070.39
40 701-'19 Aoente de Policia 13,713.00 6.E56.50 2,734.89 2.734.89
41 577-11 Agente de Pol¡c¡a 13,713.00 6,856.50 5,870.39 5,870.39
12 64r-'18 Agente de Polic¡a 13,713.00 6,856.50 5,173.21 5,173.24
43 544-12 Aoente de policia 13,713.00 6,856.50 4,120.39 4,120.39-I

-

IT

-

IIII II
III I

-

T II

-

II I

-
-

III

-
-

II

II

II

-I

I

II

II
II

I-

--I

-T

I-

rI

-I

IIII

-I

II

IIII

I

-

IIII
IIT

IT

-

IIIIII

-I

23
21

________-



ATCATDIA MUNICIPAL DE LA TIMA, CORTES
PTANILLA DE EMPLEADOS PERMAIVENTES
PERTODO DEL L6lLl,l2022 AL ?OlLl,l2022

NO.

cooK;0

EMPLE{)O

HORAS

EXfRAS

TOTAL T,¡EIO

RECE¡t)o

PUESTO SUELOO MENSUAL

ARUTO

SUELM OUNCEi¡AL

BRUTO

SUELDO

AUNCEl{AL iIETO

casTos oE

REPRESEIITACNN'

BONtF|CACI( DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

DECTMo rERcElVACACroi/ES

MES OE SALTAR¡O

41 751-19 Agente de policia 13.7't3.00 6,856.50 6.570.39 6,570.39
45 752-19 Agente de policia 13.713.00 6,856.50 4,520.39 4,520.39
46 582,15 Agente de Policia 4,120.39 4,120.3913,713.00 6,656.50
47 570-13 Agente de Policia 13,7r 3.00 6,856.50 3,670.39 13.713.00 3,670.39
48 772-20 2,782.89Agente de Polic¡a 't3,713.00 6,856.50 2,782.89
49 785-20 Agente de Policia r 3,713.00 5,920.39 5,920.396,856.50
50 786-20 5,570.39Asente de Pol¡c¡a 13,713.00 6.856.50 5,570.39
51 704-19 Aqente de Policia 4,470.3913,713.00 6,856.50 4,,170.39

816-20 Agente de Pol¡cia 13.713.00 6.856.50 5,820.39 5,820.39
817-20 6.122.02Agénte de Policia 13,713.00 6.856.50 6,122.02

54 818-20 4,170.39Agente de Pol¡c¡a 13,7't 3.00 6.856.50 4,170.39
55 819-20 Agente de Polic¡a 13,713.00 6.856.50 6,320.39 6,320.39
56 820-20 5,809.90Asente de Pol¡c¡a r3.7'13.00 6.856.50 5,809.90

832-20 Aoente de Pol¡c¡a 5,820.3913,713.00 6.856.50 5,820.39
58 6,570.39845-20 Agente de Pol¡cia 13,713.00 6.856.50 6,570.39
59 856-20 6,570.39Agente de Pol¡c¡a 13,713.00 6.856.50 6,570.39
60 857 -20 Aoente de Pol¡c¡a 6,570.3913.713.00 6,856.50 6,570.39

6,570.39863-20 Ager¡te de Policia ,l3,713.00 6.856.50 6,570.39
464-20 6,570.39Agsnte de Pol¡cia 13,713.00 6.856.50 6,570.39

,1,053.73821-20 Jefa de Manten¡miento 13.713.00 6.856.50 4.053.73
64 1.898.24243-98 Aseadora 13.7't3.00 6,856.50 1.898.24
65 ,!85-10 2,6A2.39Aseadora r3,7r3.00 6.856.50 2,682.39

5,070.3966 551-13 Aseadora 13,713.00 6,856.50 5,070.39
a7 680-18 2,670.39Aseadora 13,713.00 6,856.50 2,670.39

4.270.3968 735-19 4.270.39Aseadora 13,713.00 6.856.50
3.605.3969 723-19 Aseadora 13,713.00 6.856.50 3.605.39

70 3,355.20791-20 Aseadora 13,7't3.00 6,856.50 3,355.20
5.920.3971 807-20 5.920.39Aseadora 13.7't3.00 6,856.50
3,813.89835-20 Aseadora 13.713.00 6.856.50 3,813.89
5,107.39836-20 Areadora 13,7r3.00 6.856.50 5,107.39
5.495.3974 812-20 6,856.50 5,495.39Aleadora 13,713.00
5,925.1175 515-11 :ncaroado. De lnformat¡ca 25,000.00 12,500.00 5,925.11
7,696.7,176 806-20 Enc. De Publ¡c¡dad y Protocolo 16,000.00 8,000.00 7.696.74
5,122.0277 5.122.02848-20 Fotografo 13,713.00 6,856.50

15,3r5.087A 801-20 Tesorero Municipal 33,000.00 16,500.00 15,316.08
5.343.7479 556-13 As¡stente 17,000.00 8.500.00 5.343.7,1
3,845.3280 3,845.32730-19 Receptor de fondos I 15,256.00 7.628.00
4.710.3981 822-20 Receptor de fondos I '13,713.00 6,856.50 4.770.39
8.735.90a2 484-10 Contador Mun¡cipal 34,000.00 17,200.00 8,735.90
6,187.9983 257 -99 As¡stente 15,500.00 7,750.00 6,187.99
5,285.2184 808-20 Auxiliar Contable 13,713.00 6,856.50 5.285.21
8,680.8485 8.680.84823-20 Encargado de Presupuesto 20,000.00 10,000.00
8,009.2486 10.500.00 8,009.24802-20 Jefe de Control Tributario 21,000.00

tt

I



ALCATDIA MUNICIPAT DE TA TIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6lLLl2O22 AL 3Ol Ltl2O22

¡lo.

cootco

EMPLEAM

PUESfO SUELDO MEi¡SUAL

BRUTO

GASTOS DE

REPRESENTACIOI{

BONIFICACII o.", ra^"alro"o",onaa

MES OE SALARIO

HORAS

EXTRAS

TOTAL I¡ETO

RECIBTOO

SUELOO QUINCEI{AL

BRUTO

SUELOO

OUINCENAL NETO

DECIMO CUARfO

MES DE SALARK)
87 236-98 Calcul¡sta 13,713.00 6,856.50 1.623.24 1,623.24
88 677-18 4.020.39Auditor F¡scal 't3,713.00 6,856.50 4,020.39
89 502-10 Encargado de Apremio 13,716.00 6,856.50 3.920.39 3,920.39
90 702-19 Recolector de Fondos 13,713.00 6,856.50 4,070.39 4,070.39
91 756-19 Calculista 4,536.39r3,713.00 6,856.50 4,536.39
92 024-81 Calculista 20,005.00 10,002.50 8.801.49 8,801.49
93 559-r3 ,1,990.39Calculista 13,713.00 6,856.50 4,990.39
94 496-10 Calculista 13,713.00 6,855.50 2,945.74 2.945.7 4
95 796-22 3,745.39Calculista 13,713.00 6,856.50 3,745.39
96 824-20 Calculista 5,35r.6413,713.00 6,855.50 5.35't.64

838-20 Calculista 13,713.00 6,856.50 3.920.39 3,920.39
98 862-20 6.570.39Calcul¡sta 13,713.00 6,856.50 6.570.39
99 825-20 Jefe de Catastro Munic¡pal 21,000.00 10,500.00 8.399.24 8,399.24
100 393-07 7.631.75Aslslente 23.000.00 t 1 ,500.00 7,631.75
101 363-06 5.563.21Calcul¡sta 't3,7r3.00 6,856.50 5,563.21
102 547-15 D¡buiante 18.000.00 9,000.00 7.981.74 7,981.74
103 599-r6 3.076.64Calculista r 3.713.00 6,856.50 3.076.64
't 04 624-17 1 1,884.60 1,o28.73Valuador Catastral 13.713.00 6,856.50 4.028.73

5,920.39739-19 Valuador Catasúal 13.713.00 6.856.50 5,920.39
106 498-10 5,423.24Calcul¡sta 13.713.00 6,856.50 5,423.24
107 603-16 5,395.39Valuador Catastral r 3.713.00 6,856.50 5.395.39

1,772.10108 765-20 Secretaria 13.713.00 6,856.50 1,772.10
109 649-18 5,870.39Calculistá 13,713.00 6,856.50 5,870.39

5.153.28110 E26-20 Valuador Cata6tral 6,856.50 5,153.2813,713.00
4,704.24111 427 -20 Valuador Catastral 13.713.00 6.856.50 4.704.21

112 837-20 6,570.39Valuador Catastral 13.713.00 6,856.50 6,570.39
6,570.39113 854-20 Valuador Catastral 6,856.50 6,570.3913,713.00
4.223.24114 578,15 V¡g¡lante de Cementerio 12.756.00 6,856.50 1,223.21

13,169.55115 803-20 lnoen¡ero Municipal 15,000.00 ,|3,169.5530.000.00
1,670.391 't6 512- 12 Srcretaria 13,713.00 6.855.50 1.670.39
8,724.79117 500-10 Encargado de Bodeqa 19.600.00 9,800.00 a,724.79
5,338.49118 513-10 5,338.49Electricista 17,100.00 8.550.00
4,E70.39119 569-r3 ctricista 13,713.00 6,856.50 4.870.39
3.920.39120 731-19 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 3,920.39
4,373.24121 6.E56.50 4,373.21621-17 frabaiador Municipal 13,713.00
2,120.39122 781-19 Trabaiador Municipal 13,713.00 6,856.50 2,420.39
1.270.39123 795-20 Traba¡ador Munic¡pal 13,713.00 6,856.50 4,270.39
4,816.7 4124 1.816.74828-20 Asistente de Bodeoa 14,000.00 7,000.00
6,122.02125 829-20 Traba ador Municipal 13,713.00 6.856.50 6,122.02
5,280.035.260.03126 841-20 Traba¡ador Municipal 13,713.00 6.856.50
6,570.39127 843-20 dor 13,713.00 6.856.50 6,570.39
6j22.02128 847 -20 Traba jador l\¡unic¡pal 13,713.00 6,856.50 6,122.02
6,s70.39129 852-20 Traba¡ador ¡¡un¡c¡pal 13,713.00 6.856.50 6.570.39
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9.

ALCAIDTA MUNlClpAt_ DE LA LIMA CORTES
PTANIIIA DE EMPTEADOS PERMANENTES
PERTODO DEL t6 I L! 2022 AL tO I LLI 2022

NO.

COD|GO

EI.IPLEADO

PUESTO SUELOO ME?{SUAL

BRUTO

suELt o oUI\tcEI{aL

BRUfO

SUELOO

QUII{CENAL NETO

BONIFICACf OEC¡MO CUARÍO

MES DE SALARIO

GASTOS OE

REPRESET'ITACION

DEcrIúo rEJcElvacacroNEs

MES DE SAt /\RIO

HORAS

EXIRAS

TOTAL I{ETO

REClBDo
865-20130 Trabajador Municipal 't3.713.00 6.E56.50 6,570.39 6,570.39

131 342-05 Trabajador Municipal 16.000.00 8,000.00 5.496.74 s,496.74
586-15132 lrabajador Mun¡cipal 13.7't3.00 6.E56.50 5,920.39 5,920.39

133 850-20 Jefe de Desárrollo Comunitario 20.000.00 10.000.00 8,318.38 8,318.38
134 ¡18810 Promotor Social 13.713.00 6,856.50 1.581.6,1 1.581.6,1
135 Promotor Social 13,7't3.00 6,856.50 6,373.21 6,373.24
136 613-17 Promotora Soc¡al r3.713.00 6,856.50 4,720.85 4.720.A9
137 625-17 Promotorá Soc¡el 13.713.00 6.856.50 6.070.39 r 1 ,884.60 6,070.39
't38 341-05 Promotor Social 13,7t3.00 6,856.50 3.263.21 3,2163.21

139 557-18 Promotora Soc¡al 13.713.00 6,856.50 3.186.79 3,186.79
140 658-'t8 Promotora Social 13,7't3.00 6,856.50 1.670.39 1,670.39
'141 659-'t8 Promotor Social r3.713.00 6,856.50 4,409.39 4,409.39
142 665-18 Promotora Soc¡al 13.713.00 6,856.50 2.712.06 2,712.6

709-19143 Promotora Soc¡al 't3.713.00 6,856.50 4,270.39 4,270.39
144 710-'t9 Promotora Soc¡al r3.713.00 6,856.50 4,878.36 4,878.36
115 775-20 Promotor Soc¡al r3,713.00 6.856.50 2.570.39 2,570.39
146 P.omotor Soc¡al 16,000.00 8.000.00 4,146.74 4.446.74
147 770-20 Promotora Social 13,713.00 6.856.50 4,350.39 4,350.39
148 608-16 Promotora Social 13,713.00 6.E56.50 4,570.39 4,570.39
149 Promotora Social 14,756.00 7.378.00 6.434.07 5,131.07
150 733-19 Promoto¡a Social 13,713.00 6.856.50 3,320.39 3,320.39
151 412-07 Promotora Social 15,000.00 7,500.00 3,551.21 3,551.24

830-20 Promotora Social152 13,7't3.00 6.856.50 4.570.39 ,1,570.39

833-20 Promotora Social 13,713.00 6.856.50 6,169.06 6.169.06
834-20151 Promotora Soc¡al 13,713.00 6,856.50 6.996.74 6,996.74

155 8,19-20 Promotora Sociel 13,713.00 6.856.50 5.770.39 5,770.39
156 853-20 Promotora Soc¡al 13,7't3.00 6.E56.50 6.570.39 6,570.39

858-20157 Promotora Soc¡al 13.713.00 6.856.50 6,570.39 6,570.39
158 859-20 Promolora Social 13.713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
159 861-20 Promotor Social 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
160 865-20 Promotora Soc¡al 13.713.00 6,856.50 5,570.39 6,570.39
161 868-20 Promotora Social r3,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
'162 745-19 Med¡co Odorfologo 13,713.00 6,856.50 5,920.39 6,170.39

860-20163 Entrenadora de deportes 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
1 846-20 Encargada Oñcina de la Muier 17,000.00 8,500.00 5,520.33 5,520.33
165 7f5-19 Asesor Legal Ofic. De oMM 15,000.00 7,500.00 5,766.71 5,7ú.71
166 707-19 Coord¡nador Oficina de la Juventud 15,500.00 6,650.49 6,650.,t97,750.00
167 791-21 Asesor Tecnico 13,713.00 6,856.50 5,820.39 5,820.39
168 855-20 Asesor Tecnico 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
169 804-20 Jefe de la Unidad Am 20.000.00 't0,000.00 8.166.74 8,166.74
170 811-20 Secretar¡a 13,713.00 6,856.50 4,870.39 4,870.39
171 402-07 :ncaroado de refores 13,713.00 6.673 21 6.673.246.856.50
172 531-11 Trabaiador Municipal 16,000.00 8.000.00 5,322.7 4 5,322.71
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ALCAI-DIA MUNICIPAT DE tA TIMA, CORTES
PLANITLA DE EMPLEADOS PERMANENTES
pERroDo DEL t6l Ll,l 2022 AL 30 I LU 2022

SUELDO

OUINCEÍ{AL NEÍO

GASfOS DE

REPRES€I{TACIOT,¡

BONtFTCACI( DECIMO CUARTO

MES OE SAIARIO

HORAS

EXTIIASNO,

c0otco

EMPLEADO

PUESTO SUELOO IIEi¡SUA

BRUfO

SUELOO AUNCEI{AL

BRUTO

TERCEIvAcacro.rEs

MES DE SALAR]O

DECIMO ÍOTAL NETO

RECIBIDO

556-13 Trabaiador Municipal 13,7f3.00 6,656.50 6.570.39 6,570.39173
171 727 -19 Trabaiador ¡runic¡pal r3,713.00 6,856.50 4.000.39 4,000.39

583-15 Trabaiador l\4uñ¡cipal 13,713.00 6,856.50 6,673.24 6.673.24't75
176 528-1'l Traba¡ador ¡¡un¡c¡pal 16,000.00 8,000.00 6,9,16.74 6,9,16.74

2.027.79 11.884.60177 Traba¡ador Munic¡pal 13,7't3.00 6,856.50 2,027.79
178 744-19 Trabaiador l\4unicipal r3,7r3.00 6,856.50 5.570.39 5,570.39
179 584-15 Trabaiador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 4,387.39 4,387.39

744-20 Traba¡ador Mun¡c¡Dal 't3,7t3.00 6,856.50 5,570.39 5,570.39180
'181 570-18 Traba¡ador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 4,945.39 4,945.39

5,596.74142 747-19 Traba¡ador Municipal 16,000.00 8.000.00 5,596.74
831-20 Trabaiador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 5,570.39 5,570.39183

184 839-20 Traba¡ador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 5,,120.39 5,420.39
5,070.39185 840-20 Traba¡ador Mun¡cipal 13,713.00 6,856.50 5,070.39

814-20 frabaiador Munic¡pal r3,713.00 6,856.50 5,,156.50 5,456.50186
1A7 Traba¡ador Mun¡c¡pal 13,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39

23,000.00 11,500.00 4,152.21 4,152.21188 514-10 Jefe de Unidad de R¡esgos
1r ,534.68 49,366,8 116¡1,534.68
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,831.00
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RIVERA MATA
Humanos

Copiai Arch¡vo

869-20



ATCATDIA MUNICIPAL DE LA LIMA, CORTES

PLANILTA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PERTODO DEL t6 I tO I 2022 AL 31 hO I 2022

NO.

cootGo

EMPLEAM

PUESfO SUELOO MEI{SUAL

ERUfO

SUELDO OUINCENAL

ARUfO

SUELDO

QUI}ICEI{AL I{EÍO

GASfOS DE

REPRESEI{TACION

BONIFICACIOiIE oEc[vto cuaRTo

MES OE SALARIO

OECIMO TERCER

I.IES OE SALARIO

VACACIONES HORAS

EXfRAS

fOTAL NETO

REClBIoo
1 083-20 Agente de Policia r 3.713.00 6,856.80 6,570.39 6,570.39
2 103-20 Calculista 13,713.00 6,856.80 6,570.39 6,570.39
3 053-20 Asistente de lnqenieria 14,000.00 7,000.00 6.411.74 6,411.74
4 094-20 Asistente r3,713.00 6,856.50 6,570.39 6,570.39
5 oa1-20 Trabajador Mun¡cipal r 3.713.00 6,856.50 6,467.54 5,467.54

32,590.45 0.00 32,590.45

lPl

MATA
HumaoosG
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